

竞争性比选文件

项目编号：1064-242HD1415200

项目名称：医用耗材竞争性比选申请人遴选（八个包）

竞争性比选人：重庆市南岸区人民医院

比选代理机构：重庆和定招标代理有限责任公司

二〇二四年十二月

目 录

第一篇 竞标邀请书	- 4 -
一、竞争性比选项目内容	- 4 -
二、 资金来源	- 4 -
三、 竞争性比选申请人资格要求	- 4 -
五、竞标保证金	- 5 -
六、竞标有关规定	- 6 -
七、联系方式	- 6 -
第二篇 项目服务要求	- 7 -
第三篇 项目商务要求	- 25 -
一、服务期限、服务地点	- 25 -
二、商务要求	- 25 -
三、报价要求	- 27 -
四、结算方式	- 27 -
五、付款方式	- 27 -
六、知识产权	- 27 -
七、培训	- 28 -
八、其他	- 28 -
第四篇 资格审查及评标办法	- 29 -
一、评标方法	- 29 -
二、评标标准	- 30 -
三、否决竞标条款	- 31 -
第五篇 竞争性比选申请人须知	- 32 -
一、竞争性比选申请人	- 32 -
二、竞争性比选文件	- 32 -
三、竞争性比选申请文件	- 32 -
四、开标	- 35 -
五、评标	- 35 -
六、定标、公示及中选通知	- 35 -
七、比选代理服务费	- 36 -
八、签订合同	- 36 -
第六篇 合同主要条款和格式合同（参考样本）	- 37 -
第七篇 竞争性比选申请文件格式	- 42 -

一、经济文件	- 45 -
二、资格文件	- 48 -
三、技术文件	- 53 -
四、商务文件	- 56 -
五、其他	- 60 -

第一篇 竞标邀请书

重庆和定招标代理有限公司受重庆市南岸区人民医院的委托，对医用耗材竞争性比选申请人遴选（八个包）项目进行竞争性比选，欢迎有资格的竞争性比选申请人参加竞争性比选活动。

一、竞争性比选项目内容

分包号	分包名称	竞标保证金 (万元)	中选人数量	服务期限
1	医用耗材竞争性比选申请人遴选（穿刺器（一次性使用乳房旋切活检针）等）	1	1 家	1 年
2	医用耗材竞争性比选申请人遴选（可旋转重复开闭软组织夹等）	1	1 家	1 年
3	医用耗材竞争性比选申请人遴选（空心纤维血液透析过滤器等）	1	1 家	1 年
4	医用耗材竞争性比选申请人遴选（可控式吸痰管等）	1	1 家	1 年
5	医用耗材竞争性比选申请人遴选（一次性使用负压护创材料等）	1	1 家	1 年
6	医用耗材竞争性比选申请人遴选（动脉采血器等）	1	1 家	1 年
7	医用耗材竞争性比选申请人遴选（一次性使用输液连接管等）	1	1 家	1 年
8	医用耗材竞争性比选申请人遴选（等离子体手术刀头（射频电极/消融电极）等）	1	1 家	1 年

二、资金来源

单位自筹资金。

三、竞争性比选申请人资格要求

（一）一般资格条件

1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

（二）特定资格条件

1. 投标产品属于一类医疗器械的，应提供有效期内的《第一类医疗器械生产备案凭证》及《第一类医疗器械备案信息表》（提供备案凭证及备案信息表复印件）；
2. 投标产品属于二类或三类医疗器械的，应具有投标产品有效期内的《医疗器械注册

证》（提供注册证复印件，若注册证有附件的还须提供注册证附件复印件）；

3. 如果投标人不是所投标产品制造商，投标产品属二类医疗器械的，投标人须具备有效期内《医疗器械经营许可证》或《第二类医疗器械经营备案凭证》；投标产品属三类医疗器械的，投标人须具备有效期内《医疗器械经营许可证》（提供许可证复印件或备案凭证复印件）。

四、竞标、开标有关说明

（一）竞争性比选文件发售

1. 竞争性比选文件发售时间：2024 年 12 月 27 日-2025 年 1 月 2 日上午 9:00-12:00，下午 14:00-17:00（法定节假日除外）。

2. 竞争性比选文件售价：0 元/份。

3. 竞争性比选文件发售期内，竞争性比选申请人到重庆和定招标代理有限公司（重庆市北部新区金昌路 7 号 23 栋 1-4 号），递交法人授权委托书、被授权人身份证复印件、营业执照复印件等资料领取竞争性比选文件。

4. 竞争性比选文件发售地点：重庆和定招标代理有限公司（重庆市北部新区金昌路 7 号 23 栋 1-4 号）。

（二）竞标地点：重庆和定招标代理有限公司（重庆市北部新区金昌路 7 号 23 栋 1-4 号）。

（三）行采家线上报价时间：2025 年 1 月 6 日北京时间 9:00-10:00（如未进行线上报价，则视为无效投标）

（四）线下竞标截止时间：2025 年 1 月 6 日北京时间 10:00（纸质文件递交）

（五）开标时间：2025 年 1 月 6 日北京时间 10:00

（六）开标地点：同竞标地点

（七）竞争性比选申请人须满足以下三种要件，其竞标才被接受：

1. 按时递交了竞争性比选申请文件；

2. 按时报名签到；

3. 按时在行采家线上进行报价。

五、竞标保证金

（一）缴纳竞标保证金方式

竞标保证金须在 2025 年 1 月 6 日北京时间 9:00 前以银行保函或转账形式缴纳，以到账时间为准。竞争性比选申请人在递交竞争性比选申请文件的同时应向比选代理机构单独提交一份缴纳竞标保证金的银行回单复印件（加盖竞争性比选申请人公章）。

（二）竞标保证金账户

户 名：重庆和定招标代理有限公司

开户行：中国银行重庆江北支行

账 号：1088 3497 4081

(三) 保证金退还方式

比选代理机构在《中选通知书》发出后五日内退还竞标保证金。

六、竞标有关规定

(一) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同竞争性比选申请人，不得参加同一合同项（分包）下的竞争性比选活动。

(二) 本项目比选公告在行采家 (<https://www.gec123.com/>) 上进行发布，若有补遗文件一律在行采家 (<https://www.gec123.com/>) 上进行发布并以书面形式通知各竞争性比选申请人，请各竞争性比选申请人注意关注网站并查收邮件或到比选代理机构领取；无论竞争性比选申请人下载或领取与否，均视同竞争性比选申请人已知晓本项目补遗文件的内容。

(三) 超过竞标截止时间递交的竞争性比选申请文件或未按照竞争性比选文件要求密封和标记的竞争性比选申请文件，恕不接收。

(四) 竞标费用：无论竞标结果如何，竞争性比选申请人参与本项目竞标的所有费用均应由竞争性比选申请人自行承担。

(五) 本项目不接受联合体参与竞标。

(六) 竞争性比选申请人根据竞争性比选文件的规定和竞争性比选项目的实际情况，拟在中选后将中选项目的非主体、非关键性工作分包的，应当在竞争性比选申请文件中载明分包承担主体，分包承担主体应当具备相应资质条件且不得再次分包。

(七) 竞争性比选文件的解释权归竞争性比选人所有。

七、联系方式

(一) 竞争性比选人：重庆市南岸区人民医院

联系人：周女士

电 话：(023) 62911585

地 址：重庆市南岸区江南大道 34 号

(二) 比选代理机构：重庆和定招标代理有限责任公司

联系人：张女士

电 话：(023) 86715397

地 址：重庆市北部新区金昌路 7 号 23 栋 1-4 号

第二篇 项目服务要求

一、需求目录：

(一) 分包一：穿刺器（一次性使用乳房旋切活检针）等

序号	品名	原生产企业	原规格型号	单位	最高限价	是否收费
1	穿刺器（一次性使用乳房旋切活检针）	重庆西山科技股份有限公司	HJZX07A	套	3300.00	是
2	结扎血管夹	浙江微度医疗器械有限公司	（各型号）	枚	85.08	是
3	可吸收钉修补固定器	美国巴德	0113115	把	8823.00	是
4	可吸收钉修补固定器	美国巴德	0113116	把	13000.00	是
5	可吸收结扎夹-腹腔镜用可吸收结扎夹	柯惠医疗器材国际贸易（上海）有限公司	8886848813	枚	275.00	是
6	疝修补补片（修补材料）	巴德医疗科技（上海）有限公司	0115310（左）	片	3633.00	是
7	疝修补补片（修补材料）	巴德医疗科技（上海）有限公司	0115320（右）	片	3633.00	是
8	疝修补补片（修补材料）	美国巴德	0317311	片	5000.00	是
9	疝修补补片（修补材料）	美国巴德	0317321	片	5000.00	是
10	生物可吸收性涂层/永久性网片	美国巴德	5959360	片	7350.00	是
11	输尿管导引鞘	微创优医疗科技（嘉兴）有限公司	UAS-120-450	个	2500.00	是
12	输尿管支架	库克（中国）医疗贸易有限公司	USI-526-CE	根	900.00	是
13	输尿管支架	库克（中国）医疗贸易有限公司	USI-626-CE	个	1000.00	是
14	一次性使用泌尿取石网篮	浙江医高	ARB1811508	个	2480.00	是
15	一次性使用泌尿取石网篮	浙江医高	CRB1712010	个	2480.00	是
16	一次性使用内窥镜取石网篮	微创优通嘉（浙江）	MP1-13-10L	个	3825.00	是
17	一次性使用输尿管导引鞘	浙江医高	CGS11540T0	个	2500.00	是



18	一次性使用输尿管导引鞘	浙江医高	CGS11550T0	个	2500.00	是
19	一次性使用电子输尿管肾盂内窥镜导管	广州瑞派医疗器械有限公司	RP-U-C12	个	2850.00	是
20	导丝	库克（中国）医疗贸易有限公司	RFSPC-035145-0-1-AQ	根	890.00	是
21	非血管腔道导丝	AMG32145A		根	850.00	是
22	外科术中止血材料（消融电极）	西安外科医学科技有限公司	SM-ZXDJ-EZ215D	把	1600.00	是
23	微创扩张引流套件	中山博睿	0818-18F	个	1780.00	是
24	一次性使用痔疮套扎吻合器	重庆尚业医疗器械有限公司	SY-TZQ-02	套	2173.00	是
25	一次性使用穿刺器 E8053 单支 12.5 金属针	浙天松医疗器械股份有限公司	（各型号）	支	420.00	是
26	聚氨基葡萄糖羧酸钠医用生物胶体液（术优康）	贵州扬生医用器材有限公司	50ml-1	瓶	220.00	是
27	塑制肛门镜	杭州大力神医疗器械有限公司	DSS-II	支	6.80	
28	外科缝线（强生缝线） 可吸收性外科缝线（爱惜捷单乔）I	美国 ANG	SXMD1B405	包	980.00	是
29	医用胶（福爱乐医用胶-凝固材料）	北京福爱乐科技发展有限公司	1.0ml 腔镜型	支	500.00	是
30	医用胶（康派特医用胶-凝固材料）	北京康派特医疗器械有限公司	1.5ml 腔镜型	支	614.20	是
31	一次性使用体外引流装置	威海世创医疗科技有限公司	NPWD-1Fr18-2	套	380.00	是
32	同轴活检针	美国巴德	C1816A	把	414.93	是
33	一次性穿刺活检针	美国巴德	1810MS	把	750.00	是
34	一次性穿刺活检针	美国巴德	1816MS	把	867.20	是
35	一次性活检针	美国巴德	MC1810	支	670.00	是
36	一次性活检针（全自动）	美国巴德	MC1820	把	632.61	是
37	取石网篮	库克（中国）医疗贸易有限公司	NGE-017115-MB	个	4800.00	是

38	一次性使用内窥镜取石网篮	微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司	普通型 MP1-12-8L	个	3825.00	是
39	一次性使用内窥镜取石网篮	微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司	普通型 MP1-12-8L 8	个	4500.00	是
40	一次性使用经外周穿刺中心静脉导管	佛山特种医用导管有限责任公司	PB-3Fr-1-A	套	1280.00	是
41	一次性使用经外周穿刺中心静脉导管	佛山特种医用导管有限责任公司	PB-4Fr-1-C-H65cm	套	1650.00	是

（二）分包二：可旋转重复开闭软组织夹等

序号	品名	原生产企业	原规格型号	单位	最高限价	是否收费
1	可旋转重复开闭软组织夹	南微医学科技股份有限公司	ROCC-D-26-195	个	168.00	是
2	一次性内窥镜用注射针	南微医学科技股份有限公司	IN02-22423180-J	根	376.00	是
3	一次性使用电圈套器	南微医学科技股份有限公司	MTN-PFS-E-15/23	把	393.00	是
4	内窥镜用套扎器	天津市天医医用生物材料研究有限公司	多环连发式	套	1880.00	是
5	一次性使用电圈套器	波科国际医疗贸易（上海）有限公司	M00562301	个	365.00	是
6	一次性使用黏膜切开刀	江苏唯德	VDK-KM-15-195-D	把	2750.00	是
7	一次性使用体内注射治疗针	波士顿	M00518301	根	580.00	是
8	一次性使用止血夹	安瑞医疗器械（杭州）有限公司	HA-I-5	根	160.00	是
9	一次性使用止血夹	安瑞医疗器械（杭州）有限公司	HA-II-5	根	140.00	是
10	肠梗阻导管套件（经鼻插入型）	大连库利艾特医疗制品有限公司	16DBR3000T0	套	4000.00	是
11	集气卡（幽门螺旋杆菌 HP 测试仪）	深圳市中核海得威生物科技有限公司	40 人份/盒	份	70.00	是
	新增耗材	参数		单位	最高限价	
12	一次性使用脑传感器	1. 无创医用传感器，用于采集患者脑电信号。 2. 脑电传感器电阻抗低，脑电信号衰减小，交流阻抗 $\leq 300\Omega$ ，直		套	275	是

		<p>流失调电压$\leq 100\text{mV}$，复合失调不稳定性和内部噪声$\leq 150\ \mu\text{V}$（峰-峰）偏置电流耐受度$\leq 100\text{mV}$，任何情况下工作不小于 8h。</p> <p>3. 导电胶接触耦合性更好，能够可靠获取微小电位变化（配合麻醉深度监测仪最小可识别 $1\mu\text{V}$ 电位变化）。</p> <p>4. 具有自适应粘合技术，可持续使用 24 小时以上。</p> <p>5. 一次性使用脑电传感器电极脱落后的响应时间$\leq 3\text{s}$。</p> <p>6. 一次性使用脑电传感器自检功能：自动提示检测传感器的实时信息。</p> <p>7. 一次性使用脑电传感器数据显示功能：显示传感器上每一编号电极的电阻值。</p>			
13	一次性使用气管导管(经鼻型)	<p>1. 用于因舌后坠引起气道阻塞的患者建立鼻咽通气道。</p> <p>2. 具有带呼吸末二氧化碳监测的功能。</p> <p>3. 带 360° 可旋转导向给氧接头，能用于患者不同体位，满足不同科室的给氧设备与装置。</p> <p>4. 接头内带过滤芯，可过滤湿气，减少对机器的损耗。</p> <p>5. 通气管管体末端为硅胶的柔软接头。</p> <p>6. 配监测导管延长管，能够有效的防止因管体弯曲、折叠导致的闭死，保证监测呼吸末二氧化碳的准确性。</p>	套	140	是
14	食道支架系统（进口）	<p>1. 输送器外径 18.5F/6.17mm，工作长度 78cm。</p> <p>2. Permalume"硅脂涂层减少食物嵌塞，防止肿瘤向内生长并让食管瘘封闭。</p> <p>3. 镍钛诺厚丝线提供良好的显影。</p> <p>4. 灵活的编制结构保证支架可针对食道机体结构如蠕动和狭窄等的受力情况进行调节。</p> <p>5. 优良的支架输送系统和支架喇叭口绿色缝线设计能够允许医生在支架置放时重新调整位置。</p>	套	14748	是
15	食道支架系统（国产）	<p>1. 支架由镍钛记忆合金、聚氨酯膜材（TPU）组成；</p> <p>2. 用于因恶性病变造成的食道、贲门和吻合口狭窄的治疗，涂膜</p>	套	2148	是

		<p>食道支架一般用于腔道恶性狭窄。</p> <p>3. 产品覆膜，形状为杯口球头网状；</p> <p>4. 主体直径为 $\geq 18\text{mm}$；</p> <p>5. 支架总长度 $\geq 60\text{mm}$；</p> <p>6. 支架覆膜长度 $\geq 40\text{mm}$；</p>			
16	非血管支架输送装置（国产）	<p>1. 供辅助食道支架置入人体用；</p> <p>2. 由端子、管体、接头、锁紧螺丝组成；</p>	根	550	是
17	带推送系统的肠道支架（进口）	<p>1. 5 毫米的喇叭口设计增强锚定功能，有效地防止了肠蠕动导致的支架移位风险。</p> <p>2. 10F 的更大外径满足内镜下操作，使手术更加快捷和安全。</p> <p>3. 优良的放射下及内镜下可视性保证了支架的操控性和安全性。</p> <p>4. 闭合环状末端处理技术有效地降低了支架对肠道粘膜的损伤。</p> <p>5. 优良的支架输送系统及人性化手柄使支架具有良好的推送力，抗折性和行进性。</p>	个	16000	是
18	经鼻肠营养导管（国产）	<p>1. 经鼻插入，营养管末端可至空肠，用于肠内减压或肠内营养液喂养；抽液管末端可至胃，用于胃部减压；充气管末端连接球囊，球囊用于定位。</p> <p>2. 三腔型，长度 1200mm，有球囊；</p> <p>3. 主要成分为硅橡胶，配备亲水涂层导丝。</p> <p>4. 具有 X 射线显影线，可被 X 射线探测到。</p> <p>5. 可留置人体达 30 天。</p>	根	980	是
19	一次性无菌留置引流导管	<p>1. 用于胸、腹腔内积气、积液、积脓的引流；</p> <p>2. 产品与人体作用时间最高可达 30 天；</p> <p>3. 具有 X 射线不穿透性；</p> <p>4. 产品为弯型；</p> <p>5. 产品材质由聚氨酯、硅橡胶、聚碳酸酯、聚丙烯、不锈钢构成。</p>	套	348.95	是
20	球囊扩张导管	<p>1. 球囊囊体直径包含 6mm, 8mm, 10mm, 12mm, 14mm, 16mm, 18mm；囊体长度 40mm, 60mm, 80mm；导管长度包含 90mm, 110mm, 1800mm, 2000mm</p>	个	1530	是



		<p>等多种型号；</p> <p>2. 囊体采用非顺应性 PEBAX 材质，耐高压不变形，成柱状型，一种规格仅对应一种直径，尺寸精准，精准扩张。</p> <p>3. 具备导丝孔和注水（注气）孔双通道，导丝腔体达 1.1MM 孔径，器械交换更快；</p> <p>4. 囊体通透不变形，内镜下观察更清晰；</p> <p>5. 球囊两端有两个金属标记点，在 X 线下能清晰显影，方便手术操作；</p> <p>6. 囊体采用三翼折叠技术，可以轻松通过$\geq 2.8\text{mm}$ 钳道，且不易变形；</p> <p>7. 可接受产品定制。</p>			
21	经皮胃造瘘套件	<p>1. 胃瘘用导管 15Fr；</p> <p>2. 胃壁固定器 20G；</p> <p>3. 持撑套(附带穿刺针)16Fr；</p> <p>4. 固定板导管一体；</p>	套	2970	是
22	肠道支架及输送系统（国产）	<p>1. 双杯口，支架直径$\geq 22\text{mm}$；</p> <p>2. 支架长度$\geq 60\text{mm}$；</p> <p>3. 输送系统鞘管的直径$\leq 10\text{F}$；</p> <p>4. 输送系统的有效工作长度$\geq 2300\text{mm}$；</p> <p>5. 由肠道支架和输送系统组成；</p> <p>6. 具有良好的耐腐蚀性，击穿电压应不小于 200mV。且输送系统的金属部件应无腐蚀迹象；</p> <p>7. 支架采用符合(B24627-2009 中规定的镍钛合金材料；</p> <p>8. 压缩力：支架压缩至标称直径 50%时，22mm 支架的压缩力应不小于 1N，25mm 支架的压缩力应不小于 1.7N；</p> <p>9. 扩张力：支架由标称直径的 50%扩张至 80%时，22mm 支架的扩张力应不小于 0.8N，25mm 支架的扩张力应不小于 0.8N；</p> <p>10. 回弹性：支架直径的变化率应在$[-10\%, 10\%]$ 区间内。</p>	套	11000	是

		11. 相变温度：肠道支架的相变温度(A)应不大于 15℃。 12. 纵向拉伸强度：将支架纵向拉伸至 100N 后，支架应无断裂现象； 13. 支架和输送系统应能被射线探测。			
--	--	---	--	--	--

(三) 分包三：空心纤维血液透析过滤器等

序号	品名	原生产企业	原规格型号	单位	最高限价	是否收费
1	空心纤维血液透析过滤器	德国费森尤斯医药	AV600S (ICU)	支	310.00	是
2	连续性血液净化管路	重庆天外天生物技术有限公司	TWT-CBP-02P (ICU)	套	1500.00	是
3	球囊扩张导管	科睿驰	FLW064075	套	3500.00	是
4	血液透析器	贝恩医疗设备（广州）有限公司	B-16AHF	套	130.00	是
5	导电用电极片(德迈)	深圳市德迈科技有限公司	2 片/袋 80*80mmDM-1	袋	38.00	
6	透析液过滤器	上海贝朗	(Dilacap) Ultra	支	1000.00	是
7	一次性使用无菌导管鞘套装	深圳式益心达医学新技术有限公司	SCW-IS-0611	套	130.00	是
8	一次性使用无菌血管内导管辅件：导丝	深圳式益心达医学新技术有限公司	SCW-GW-0.035in	根	158.38	
9	中心静脉导管(适于透析)	北京天地和协科技有限公司	MMCVCB2-115-20	个	450.00	是
10	一次性使用动静脉穿刺针	贝恩医疗设备（广州）有限公司	BAIN-A.V.F-006	颗	2.00	
11	透析护理包	扬州市安宁医疗器械有限公司	B 型-1	个	4.50	
	品名	参数		单位	最高限价	
12	空心纤维血液透析器	1、聚砜膜材 2、膜丝内径 $\geq 200\mu\text{m}$ ，壁厚 $\geq 40\mu\text{m}$ ，干膜不含水 3、血流速为 200mL/min 时，超滤系数 $\geq 44\text{mL/h}\cdot\text{mmHg}$ 4、血流速为 200mL/min 时清除率，尿素 $\geq 193\text{mL/min}$ ，肌酐 $\geq 184\text{mL/min}$ ，磷酸盐 $\geq 177\text{mL/min}$ ，维生素 B12 $\geq 124\text{mL/min}$ 5、血流速为 300mL/min 时筛选系数，菊粉 ≥ 0.95 ， $\beta 2$ 微球蛋白 ≥ 0.8 ，肌红蛋白 ≥ 0.35 ，白蛋白 ≤ 0.01		套	90.00	是



13	一次性使用血液灌流器	<p>1、适用范围：本产品与血液净化装置配合进行血液灌流治疗，与透析器联合使用，进行体外循环血液灌流，用于清除终末期肾病患者体内以$\beta 2$-微球蛋白（$\beta 2$-MG）为代表的中大分子毒素物质。</p> <p>2、灭菌方式：产品经湿热灭菌（高压蒸汽灭菌），有效期≥ 2年；</p> <p>3、外观：灌流器的外壳呈全透明状，内外壳表面光洁；</p> <p>4、酸碱度：检验液与同批空白对照液 pH 值之差≤ 0.2；</p> <p>5、$\beta 2$-微球蛋白吸附性能：$\beta 2$-微球蛋白吸附前后浓度下降率$\geq 75\%$；</p> <p>6、对戊巴比妥钠的吸附性能：戊巴比妥钠的浓度的下降率$\geq 93\%$；</p> <p>7、装量=130ml。</p>	支	426.00	是
14	血液透析 A 液	<p>1、适用于急、慢性肾功能衰竭及药物中毒患者进行血液透析治疗。</p> <p>2、本品由氯化钠、氯化钾、氯化钙、氯化镁、冰醋酸原料组成，基本参数如下：</p> <p>3、A 液、B 液与透析用水按 1：1.225：32.775 比例稀释混合后，溶质浓度为钠离子 138mmol/L、钾离子 2.0mmol/L、钙离子 1.5mmol/L、镁离子 0.5mmol/L、氯离子 108.5mmol/L、醋酸根离子 3.0mmol/L、碳酸氢根离子 31mmol/L。</p> <p>4、稀释为透析液后，扣除本底后微粒含量：$\geq 10 \mu m$ 的微粒不大于 25 个/ml；$\geq 25 \mu m$ 的微粒不大于 3 个/ml。微生物限度：血液透析浓缩液的需氧菌总数应不大于 100CFU/ml，霉菌和酵母菌总数应不大于 10CFU/ml，大肠埃希菌应不得检出。</p> <p>5、细菌内毒素应符合国家标准</p> <p>6、能满足不同患者的个体化精准透析，包含低钙，高钙，低钾，高钾含糖透析液。</p>	5L/桶 桶	18 元	

15	血液透析液 B 液	<p>1、适用于急、慢性肾功能衰竭及药物中毒患者进行血液透析治疗。</p> <p>2、本品由碳酸氢钠组成，是制备碳酸氢盐型血液透析液的专用制剂，基本参数如下：</p> <p>①稀释为透析液后，扣除本底后微粒含量：$\geq 10\mu\text{m}$ 的微粒不大于 25 个/ml；$\geq 25\mu\text{m}$ 的微粒不大于 3 个/ml。微生物限度：血液透析浓缩液的需氧菌总数应不大于 100CFU/ml，霉菌和酵母菌总数应不大于 10CFU/ml，大肠埃希菌应不得检出。</p> <p>②细菌内毒素应符合国家标准</p>	6L/桶 桶	19 元	
16	柠檬酸消毒液	<p>1、具有医疗器械注册证</p> <p>2、产品主要有效成分及含量：本品由柠檬酸、DL-苹果酸、乳酸、纯化水组成，含柠檬酸浓度 20%、50%。</p> <p>3、产品能有效灭杀细菌芽孢，达到灭菌要求，产品应属于无毒级产品。具备优异的灭菌性能，可以杀灭目前已知的病毒和细菌，包括细菌芽孢。</p> <p>4、安全环保，无异味，对环境无害。</p> <p>5、产品消毒的同时具备优良的清洗、除垢功能，方便安全，符合《消毒技术规范》。</p>	5L/桶 桶	208 元	
	新增耗材	参数	单位	最高限价	
17	一次性使用无菌导管鞘套装	由扩张管、导管鞘、导丝、穿刺针、注射器和手术刀组成，特殊的止血阀设计，保持良好的止血性，良好的通过性和更强的抗折力。	套	126	是
18	一次性使用球囊扩充压力泵	为配套使用耗材			
19	一次性使用亲水涂层导丝	高度不透射线的导丝外壳，在 X 光射线下具有良好的可视性；核心部分采用 NITI 记忆合金，头端渐变细可塑性弯头设计为导丝提供了极佳的扭控方向选择控制性；导丝设计多种硬度，便于医生选择。	根	220	是

20	球囊扩张导管	球囊直径 5-7mm, 长度 40mm, 输送杆 75cm, 亲水涂层长度 300mm, 球囊头端锥形直径 1.24mm, 适配 0.035", 最高额定爆破压可达 22atm。	套	3200	是
21	一次性使用无菌血管内导管 (辅件: 导丝)	产品由芯丝, 绕丝和安全丝组成, 均采用 06Cr19Ni10 牌号的奥氏体不锈钢制成。产品尖端构形分为弯头型和直头型。	根	158.38	是
22	单弯导管	末端构型 VER, 导管长度 100cm, 外径 1.65mm, 尖端内径 1.07mm, 最大使用压力 1200PSI	根	400	是

(四) 分包四: 可控式吸痰管等

序号	品名	原生产企业	原规格型号	单位	最高限价	是否收费
1	可控式吸痰管	宝鸡市德尔医疗器械制造有限责任公司	8F(带瓶)	支	7.00	是
2	可控式吸痰管 (痰液收集器)	宝鸡市德尔医疗器械制造有限责任公司	6F 可控式	支	8.50	是
3	一次性使用无菌硅胶导尿管	广州维力医疗器械股份有限公司	三腔标准 22Fr30ml12 支/盒	支	28.05	是
4	一次性使用无菌中心静脉导管包 (导管)	浙江海圣医疗器械股份有限公司	双腔成人 7Fr	套	161.62	是
5	一次性使用乳胶导尿管(双腔)	广州维力医疗器械股份有限公司	双腔 14-1	支	4.75	是
6	一次性脉冲冲洗引流器	北京麦康医疗器械有限公司	SDS-W11A	个	1145.00	是
7	一次性使用乳胶 T 型胆管引流管	湛江事达	18Fr	支	5.33	是
8	一次性使用导尿包	广州维力医疗器械股份有限公司	16Fr	个	23	
9	一次性使用鼻咽通气道	广州维力医疗器械股份有限公司	6mm	个	25.70	
10	一次性使用口咽通气道	广州维力医疗器械股份有限公司	9cm	个	11.42	
11	一次性脑电传感器	柯惠医疗器材国际贸易(上海)有限公司	186-0106	条	360.00	是
12	一次性使用植入式给药装置专用针	苏州林华医疗器械有限公司	专用输液针(直通) /YY0881/0.7*15	支	100.00	是
13	一次性使用输氧面罩	江西晶康宇医疗科技有限公司	小儿 SY-A01 儿童型	个	12.00	是
14	氧气雾化面罩	斯莱达医疗用品(惠州)有限公司	大容量 EM06-003L(ICU 专	个	50	是

			用)			
15	医用超声耦合剂	上海申风医疗保健用品有限公司	250g	瓶	4.85	
16	医用消毒超声耦合剂	成都美益达医疗科技有限公司	60 支/盒	支	4.50	
17	永磁愈合帖	湖北保泰生物科技有限公司	自粘型 3cm*3cm	贴	28.00	是
18	永磁愈合帖	湖北保泰生物科技有限公司	自粘型 12cm*5cm	贴	48.00	是
19	一次性使用储液盒（镇痛装置）	苏州麦德迅医疗科技有限公司	C3-200	个	220.00	是
20	一次性使用无菌避光注射器	山东威高集团医用高分子制品股份有限公司	50ml1.2*38	付	13.29	是
21	医用外科口罩	重庆佰纳	长方形耳挂(200 个/包)	个	0.30	
22	医用外科口罩	重庆佰纳	系带式	个	0.35	
23	一次性使用避光压力延长管(测压连接管)	山东威高集团医用高分子制品股份有限公司	避光 WG-II2.7*1.3-150cm	根	25.50	是
24	一次性无菌留置引流管	广东百合医疗科技有限公司	弯型 8F	套	349.01	是

(五) 分包五：一次性使用负压护创材料等

序号	品名	原生产企业	原规格型号	单位	最高限价	是否收费
1	一次性使用负压护创材料.	广州市快康医疗器械有限公司	HHVD-2800A1	个	1554.00	是
2	一次性钛钉包皮环切吻合器	珠海拓爱医疗科技有限公司	T-SD26Z	套	1380.00	是
3	一次性使用压力传感器	浙江海圣医疗器械有限公司	DBPT-0103	套	188.00	是
4	一次性切口牵开固定器	欣瑞德（江苏）医疗科技有限公司	VIPA 150/160	套	260.00	是
5	一次性切口牵开固定器	欣瑞德（江苏）医疗科技有限公司	VIPA 80/90	套	504.00	是
6	一次性使用气管插管联合套件	亚美斯特（天津）医疗器械有限公司	加强带囊带压力指示器 7.0	包	278.20	是
7	一次性使用呼吸过滤器	浙江海圣医疗器械有限公司	热湿交换过滤器	只	63.76	是
8	一次性使用心电电极（ICU）	深圳市麦德安医疗设备有限公司	MD1688	包	115.00	是
9	一次性使用腰硬联合麻醉穿刺套件	河南驼人医疗器械集团有限公司	AS-E/SII I 型	包	255.00	是
10	一次性使用热活检钳	江苏唯德	VDK-FD-25-180-B	个	450.00	是
11	无针接头及附件	乐普（北京）医疗器械股份有限公司	LP-JZ-11	个	21.00	是

12	新生儿远红外护脐带	江西同天乐科技实业有限公司	II 型	片	33.73	是
13	纳米银抗菌自粘敷料	深圳市爱杰特医药科技有限公司	9cm*15cm	张	24.00	是
14	一次性使用中心静脉导管包	北京天地和协科技有限公司	MMVCVB 2-115-13	个	298.41	是
15	一次性无菌双腔支气管插管	广州维力医疗器械股份有限公司	左腔 Fr37	根	740.00	是
16	多功能机械通气面罩	上海中山医疗科技发展公司	ZS-MZ-A 型	个	303.63	是
17	一次性使用鼻氧管	广东普门生物医疗科技有限公司	Hi-NAI-M	支	270.00	是
18	医用高分子夹板	渝佰纳医疗器械有限公司	7.5cm*90cm*1`s (剪短型)	个	232.00	是
19	一次性使用宫腔组织吸引管套装	西安美佳家医疗科技有限责任公司	V 型	套	65.95	是
20	一次性使用球囊子宫支架	深圳市益心达医学新技术有限公司	PPB-24F	支	1000.00	是
21	无菌阴道扩张器	南昌益民医疗卫生材料有限公司	中	个	1.05	
22	盆底肌肉治疗头 W200	广州施瑞	W200	个	180.00	是
23	盆底肌肉治疗头 W400	广州施瑞	W400	个	40.00	是
24	医用几丁糖(防粘连材料)	上海其胜生物制剂有限公司	20mg/ml 3ml	支	310.00	是

(六) 分包六：动脉采血器等

序号	品名	原生产企业	原规格型号	单位	最高限价	是否收费
1	动脉采血器	碧迪医疗器械(上海)有限公司	22G*1*3ml	支	15.00	是
2	透明敷料	美国 3m 公司	1624W6cm*7cm(100 片/盒)	片	3.50	是
3	一次性使用呼吸道吸引导管(吸引导管)	浙江苏嘉医疗器械股份有限公司	12F	根	1.55	是
4	一次性使用引流袋(抗逆流袋)	苏州伟康医疗器械有限公司	防逆 I 型 1500ml	个	12.35	是
5	一次性使用负压引流袋	河南驼人贝斯特医疗器械有限公司	普通型 2000ml	个	20.50	是
6	可控式吸痰管(痰液收集器)	扬州晓康医疗器械有限公司	20ml(婴儿)	支	1.21	
7	一次性使用引流袋	江苏华泰医疗器械有限公司	1000ml 加调 25 个/包	个	1.70	是
8	负压引流器	扬州华威医疗器械有限公司	白色 1000ml	个	3.94	是
9	持续葡萄糖监测系统	三诺生物	h3	套	344.00	是

10	3M 胶带 绸纹	3M 德国公司	1.25cm*9.1m1538-0 3MCompany	个	13.56	
11	弹性医用胶布	日本 3M	2733-75 7.5cm*5m	卷	117.87	
12	肝素帽	浙江苏嘉医疗器械股份有限公司	null	个	2.10	是
13	呼吸机面罩-多功能机械通气面罩	上海中山医疗科技发展公司	ZS-MZ-A 型	个	303.63	是
14	聚乙烯胶带	明尼苏达矿业制造医用器材上海有限公司	11.2cm*8.0mT8027C-0	卷	2.40	
15	石膏绷带（粘胶型）	安吉县阳光医药用品有限责任公司	20231105	卷	9.79	是
16	一次性使用静脉营养输液袋（带针）	山东威高	EVA-D3-3000m10.7*22.5TW LB	支	25.49	是
17	一次性使用气管切开插管（套管）	浙江苏嘉医疗器械股份有限公司	SJ-8.0	支	80.00	是
18	一次性使用全麻敷料包	浙江苏嘉医疗器械股份有限公司	PL-Q7.0	个	32.86	是
19	一次性使用三通阀（输液接头）	浙江苏嘉医疗器械股份有限公司	ST13	个	3.40	
20	一次性使用输血器	山东威高	带针 0.9*26mmTWLB	支	1.80	
21	一次性使用无菌敷贴（创口敷料）	山东圣纳医用制品有限公司	C 型 09159cm*15cm(30 片/ 盒)	张	2.90	
22	一次性使用无菌敷贴（创口敷料）	山东圣纳医用制品有限公司	C0607 6*7cm	片	1.45	
23	一次性使用无菌敷贴（愈肤膜）	山东圣纳医用制品有限公司	DE3045 脑 30cm*45cm	片	9.75	
24	一次性使用无菌敷贴（愈肤膜）	山东圣纳医用制品有限公司	DE3045 普通 30cm*45cm	片	9.00	
25	一次性使用心电电极（电极贴片）	上海申风医疗保健用品有限公司	915T50(50 枚/包)	枚	0.77	
26	医用聚乙烯膜胶带	明尼苏达矿业制造医用器材（上海）有限公司	T8027C-01.2cm*8m(48 卷/ 盒)	卷	2.40	
27	一次性使用中性电极	金华康佳	KJ-JZ-11	片	15.16	
28	一次性使用密闭式吸痰管	博罗其罗康	12FR	支	80.00	是
29	一次性使用气管插管	浙江苏嘉医疗器械股份有限公司	SJ-I-6.5	支	12.09	是
30	吸痰式气管切开插管及配件	史密斯医疗器械（上海）有限公司	100/860/070	个	270.96	是
31	体表导管固定装置	山东速康医疗科技有限公司	绑带式 7cm*8cm	片	70.00	

32	胰岛素泵用一次性使用无菌注射组件	珠海福尼亚医疗设备有限公司	常规型	支	90.00	
33	氟保护剂	纳极口腔科技秦皇岛有限公司	A 型 2.26%10g	支	230.00	是
34	弹性绷带(自粘型)	浙江康力迪医疗用品有限公司	7.5cm*4.5m	卷	15.09	是
35	易撕透气胶带(纸胶布)	湖南加倍佳医疗器械制造有限公司	1cm*1500cm*10 卷	卷	1.50	
36	医用备皮刀	扬州华威医疗器械有限公司	常规	包	3.20	
37	无菌手术刀片	上海浦东金环医疗用品股份有限公司	21#	包	0.46	
38	压舌板	重庆宏冠医疗设备有限公司	150mm*18mm 竹质(200 片/包)	片	0.15	
39	咬嘴	江苏安宁医疗器械有限公司	气管插管咬嘴中号	个	1.41	
40	一次性使用肠道冲洗袋	江苏华泰医疗器械有限公司	1000ml	个	2.35	
41	一次性使用缝合包	扬州生物	200/件	个	7.20	是
42	一次性使用静脉输液针	B 南曙光健士医疗器械集团股份有限公司	0.55*19RWL	支	0.20	
43	一次性使用拭子	扬州晓康医疗器械有限公司	男/女	支	1.05	
44	一次性使用无菌注射器 带针(注射器)	河南曙光汇知康生物科技股份有限公司	2.5ml0.5*20	支	0.37	
45	一次性使用吸痰器	扬州晓康	新生儿(红色 20ml)	支	1.21	是
46	一次性使用吸引管(吸引管)	扬州市华威医疗器械有限公司	平纹 250 套/件	套	4.50	
47	一次性使用胸腔闭式引流瓶	扬州市桂龙医疗器械有限公司	1600ml	个	14.62	是

(七) 分包七：一次性使用输液连接管等

序号	品名	原生产企业	原规格型号	单位	最高限价	是否收费
1	一次性使用输液连接管	江苏康进	LB-33(50 支/盒)	支	13.00	是
2	一次性使用胃管(硅橡胶)	宝鸡市德尔医疗器械制造有限责任公司	DRW-BX 型胃管 8F 新生儿	根	9.50	是
3	一次性使用胃管(硅橡胶)	宝鸡市德尔医疗器械制造有限责任公司	DRW-B16F 成人	根	9.50	是
4	灸疗装置	重庆华伦弘力生物技术股份有限公司	HL-W-2750	盒	150.00	
5	揸针	苏州市吴中区东方针灸器械厂	0.22*15mm	支	2.90	

6	王不留行籽耳贴（穴位压力刺激）	科苑达医疗用品（河北）有限公司	WBL-1	盒	30.00	
7	医用输液贴	河南省蓝天医疗器械有限公司	42mm*70mm	盒	28.00	
8	纱布绷带	河南省蓝天医疗器械有限公司	600cm*8cm	个	3.02	是
9	脱脂棉球(无菌)	河南省蓝天医疗器械有限公司	500g 各型号	包	35.00	
10	一次性使用产包	河南蓝天医疗器械有限公司	A 型 (35 包/件)	个	45.00	
11	一次性医用垫	河南省蓝天医疗器械有限公司	60*60	张	3.50	
12	一次性医用中单(床单)	河南省蓝天医疗器械有限公司	100*200cm	张	3.50	
13	一次性医用中单(垫单)	河南省蓝天医疗器械有限公司	25*30cm	张	0.20	
14	一次性医用中单(垫单)	河南省蓝天医疗器械有限公司	50*60cm	张	0.40	
15	一次性医用中单(枕套)	河南省蓝天医疗器械有限公司	(50*7020 张/包)	个	1.50	
16	一次性治疗巾(中单)	河南省蓝天医疗器械有限公司	80cm*150cm	张	1.50	
17	一次性治疗巾(中单)	河南省蓝天医疗器械有限公司	80cm*220cm(床单)	张	3.20	
18	医用棉签	河南省蓝天医疗器械有限公司	10cm*30 支(60 包/袋)	包	0.70	
19	妇科医用棉签	河南省蓝天医疗器械有限公司	20cm*20 支	袋	2.10	
20	医用棉球	河南省蓝天医疗器械有限公司	5 粒装小号	包	0.78	
21	医用棉球	河南省蓝天医疗器械有限公司	妇科棉球特大号 6 粒/包	包	1.05	
23	医用纱布垫	河南省蓝天医疗器械有限公司	B 型 13*20(40 块/袋)	张	0.90	
24	医用纱布垫 血帕（显影）	河南省蓝天医疗器械有限公司	40*40*4	块	4.00	
25	医用脱脂纱布块	河南省蓝天医疗器械有限公司	6*8*8-1 5 块/包	块	0.30	
26	一次性医用帽子	振德医疗	灭菌直筒型(20 顶/包)	个	0.50	
27	一次性使用无菌针灸针	苏州东邦医疗器械有限公司	0.3*40100 支/盒	支	0.17	
28	医用愈肤生物膜膏剂活性敷料	吉蓝科恒业医疗科室（长春）	20g	盒	95.70	是
29	医用愈肤生物膜水剂活性敷料	吉蓝科恒业医疗科室（长春）	50ml	盒	99.86	是
	新增耗材	参数		单位	最高限价	
30	医用透明质酸敷料料理包（水杨酸敷料）	主要通过化学换肤术来治疗痤疮丘疹肌肤、色斑色沉肌肤、毛孔粗大、粗糙老化肌肤、毛周角化症、肤色不均、肤色暗沉等皮肤问题，规格为 JA-HL		盒	395.00	

31	医用护理包（生发用）	专用于生发用的护理包，A 型	个	180.00	
32	肉毒素针头	肉毒素除皱注射专用针头，33G (0.20x47W. SB)	颗	5.00	
33	皮肤针	用于治疗脱发纳米微针	颗	28	
34	水胶体敷料	1. 适用于消炎、镇痛，促进肉芽组织生长，加速愈合 2. 由浸有脂质水胶体复合物的聚酯网构成， 3. 聚酯网的化学成分是聚对苯二甲酸乙酯， 4. 脂质水胶体复合物主要成分为羧甲基纤维素钠（水胶体），液体石蜡，凡士林及载体复合物。	5CM*5CM /片	32	是
35	藻酸盐敷料	1. 适用于消炎、镇痛，促进肉芽组织生长，加速愈合 2. 敷料外观：白色或乳白色不透明片状纤维敷料 3. 敷料重量：应 $<170\text{g}/\text{m}^2$ 。 4. 吸水性试验：无膨胀吸收量应 $>1600\text{g}/\text{m}^2$ 。 5. 弥散特性：不弥撒 6. 胶凝特性：应发生凝胶。	5CM*5CM /片	20	是
36	银离子敷料	1. 适用于消炎、镇痛，促进肉芽组织生长，加速愈合 2. 聚酯网，带羧甲基纤维素颗粒、亲脂性物质和银盐涂层组成。 3. 无菌聚酯网，愈合基质涂层（由羧甲基纤维素颗粒、亲脂性物质和银盐组成）。 4. 敷料中的银浓度 $\geq 0.35\text{mg}/\text{cm}^2$	5CM*5CM /片	120	是

（八）分包八：等离子体手术刀头（射频电极/消融电极）等

序号	品名	原生产企业	原规格型号	单位	最高限价	是否收费
1	等离子体手术刀头（射频电极/消融电极）	西安外科医学科技有限公司	DQC-G4100-A120	把	2600.00	是
2	等离子体手术刀头（射频电极/消融电极）	西安外科医学科技有限公司	DQG-G2820-A120	把	3800.00	是



3	骨填充网袋	山东冠龙医疗用品有限公司	GT-0330	支	9981.00	是
4	颈椎前路内固定材料 成角钛网	山东威高	GB3Z01	个	3200.00	是
5	肋骨接骨板 (TiNi 环抱式接骨器)	兰州西脉记忆合金股份有限公司	4HL1112-60H	个	2900.00	是
6	人工关节 WagnerSL 翻修股骨柄	捷迈 (上海)	0.08	件	12768.00	是
7	人工关节 髋关节假体-股骨柄	武汉迈瑞科技有限公司	各型号	件	3339.00	是
8	人工关节 髋关节假体-金属球头	武汉迈瑞科技有限公司	I 型 24M-12/14	件	1800.00	是
9	人工关节 髋关节假体-双极头	武汉迈瑞科技有限公司	38/24	件	3150.00	是
10	人工关节 球头 GMH	北京威高亚华人工关节开发有限公司	各型号 (如有)	个	1541.00	是
11	人工关节 双极杯 Aries	北京威高亚华人工关节开发有限公司	各型号 (如有)	套	3176.00	是
12	人工关节 双极卡环 Aries	北京威高亚华人工关节开发有限公司	各型号 (如有)	套	763.00	是
13	人工关节 双极卡环 Aries	北京威高亚华人工关节开发有限公司	各型号 (如有)	个	763.00	是
14	人工关节 双极内衬 Aries	北京威高亚华人工关节开发有限公司	各型号 (如有)	个	1437.00	是
15	人工关节 无领双锥度全涂层柄 IMoonI	北京威高亚华人工关节开发有限公司	各型号 (如有)	套	2036.00	是
16	人工关节配件 一次性脉冲冲洗引流器	北京麦康医疗器械有限公司	SDS-W11A	个	1145.00	是
17	索绑系统	捷迈 (上海)	GTR 近端 1.8mm 缆索 00-2232-004-18	套	3344.00	是
18	一次性使用负压护创材料 (护创材料)	广州市快康医疗器械有限公司	HHVD-2800A1	个	1554.00	是
19	一次性使用无菌刨削刀/磨头	山东威高骨科材料股份有限公司	卵圆形双齿刨刀 GF9X024.5	个	1800.00	是
20	一次性使用无菌刨削刀/磨头	山东威高骨科材料股份有限公司	右旋柱形磨头 4.0GF9X18	个	1600.00	是
21	一次性无菌微创脊柱变向磨钻头	重庆西山科技股份有限公司	LB35035J.DS	把	7200.00	是
22	一次性无菌微创脊柱钻头	重庆西山科技股份有限公司	JZT35030J.DS	支	5382.00	是
23	医用骨 (同种异体骨)	北京科健生物	松质骨长条状 3ml	盒	2100.00	是

24	单臂一体式固定支架	苏州保力康医疗科技有限公司	I 型 BK2 号	个	9000.00	是
25	骨牵引针 骨牵引针	上海康定医疗器械有限公司	各型号	根	775.00	是
26	螺钉（中空螺钉） 可吸收骨折内固定螺钉	成都迪康中科生物医学材料有限公司	3.5*40-35	颗	1600.00	是
27	石膏绷带（粘胶型）		20231105.00	卷	9.79	是
28	外固定系统 组合式多功能外固定支架-碳素连接杆直型	上海康定医疗器械有限公司	直型连接杆直径 4mm 长度 40mm-300mm	根	1710.00	是
29	外固定系统 组合式多功能外固定支架-针杆（管）夹	上海康定医疗器械有限公司	针杆（管）夹 III 型	个	2470.00	是
30	外科缝线（强生） 聚酯不可吸收缝合线	强生	（W4843）	包	410.60	是
31	医用几丁糖（防粘连材料）	上海申其胜生物	2ml（关节腔内注射用）	支	740.00	是
32	椎体成形系统 椎体成形器-扩张矫形器	山东冠龙医疗用品有限公司		件	155.00	是

说明：报价时，红色字体对应耗材品目不得更换品牌；黑色字体对应耗材品目可以更换品牌，但不得低于所列品牌的质量和功能用途或给出的参数要求（提供①重庆市市属一家三甲医院的使用证明，或②全国三甲公立医院且重庆市市属二级医院的使用证明。两者任选其一作为佐证资料）。如不满足，竞标将被否决。

第三篇 项目商务要求

一、服务期限、服务地点

（一）服务期限

合同签订后一年。合同服务期限内，如遇国家或上级政策调整合同无法继续执行，例如集中带量采购等政策性措施或医惠购等，医院有权终止或更正合同，中选人须无条件接受。

（二）服务地点

重庆市南岸区人民医院指定地点。

二、商务要求

（一）质量及服务保证

1、供货要求：中选人严格根据比选人需求供货，保证及时提供充足的货源。在得到比选人的送货通知 5 个日历日内之内将货物送到医院，中选人需按照比选人提供的计划将货物送到指定科室，如遇紧急配送情况，比选人需 24 小时内将货物配送至科室，配合比选人做好验收入库手续，所供每批产品必须出具送货清单、发票（发票类型：增值税普通发票）、检验报告或冷链记录及该批次产品的调价函（如有），首次送货收费耗材需提供医保码并盖中选人公司公章，送货清单要求项目齐全，货单一致，并随货同行，否则不予以验收入库；承担配送所产生的一切费用。

2、产品的有效性：中选人须具备良好的储存及运输条件，并根据国家法律法规的规定以及行业标准等要求进行储存与运输；中选人所提供产品为有效期内的最新产品（产品送达时间至效期结束应在该产品效期时间 2/3 以上），若出现效期临近产品，中选人有义务无条件更换，保证产品在比选人使用时安全有效。

3、产品质量保证：为了保证产品质量安全可靠，所有产品须在“重庆药品和医用耗材招采管理系统”上有挂网的产品。若中选人超出医疗器械经营企业许可经营范围销售产品、提供虚假或过期资质材料、销售假冒伪劣产品或产品质量出现问题，引起医疗纠纷或导致比选人受到相关行政主管部门处罚，中选人务必积极配合比选人解决问题，同时承担相应的经济和法律法律责任。

（二）验收方式

1、货物到达现场后，中选人应在使用单位人员在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，按照国家及行业相关标准验收，双方签字确认。

2、中选人应保证货物到达采购人所在地完好无损，如有遗漏、损坏，由中选人负责调换、补齐或赔偿。

3、中选人应根据国家相关文件要求提供产品合格证明及批次检测报告的资料。

4、中选人提供的货物未达到比选文件规定要求，且对比选人造成损失的，由中选人承担一切责任，并赔偿所造成的损失。

5、比选人需要制造商对中选人交付的产品（包括质量、技术参数等）进行确认的，制造商应予以配合，并出具书面意见。

6、产品包装材料归比选人所有。

（三）质量保证及售后服务内容：

1、产品质量保证期

1.1 所投产品属于国家规定“三包”范围的，其产品质量保证期不得低于“三包”规定。

1.2 竞争性比选申请人的质量保证期承诺优于国家“三包”规定的，按竞争性比选申请人实际承诺执行。

1.3 所投产品由制造商（指产品生产制造商，或其负责销售、售后服务机构，下同）负责标准售后服务的，应当在投标文件中予以明确说明，并附制造商售后服务承诺。

2.2 负责对原包装近效期6个月耗材进行更换。

（四）各分包黑色字体标注品目，中选人应在中标公示结束后五个工作日内向比选人提供授权书（或二级、三级授权，二级三级授权应能完整体现逐层授权关系），如缺一项则失去中选资格。

（五）各分包红色字体标注的品目，中选人应在中标公示结束后五个工作日内向比选人提供授权书（或二级、三级授权，二级三级授权应能完整体现逐层授权关系）后签订合同：

1. 如该分包红色字体品目不超过10个（含10个）的，则需全部提供授权，如无法提供或提供不全的，则取消其中选资格，且每缺1个品目的授权书，扣除10%竞标保证金；竞争性比选人可以按照竞争性比选小组提出的中选候选人名单排序依次确定其他中选候选人为中选人，也可以重新竞争性比选（递补单位同样需要提供相应授权）；

2. 如该分包红色字体品目超过10个的，授权提供不全的，每缺1个品目的授权书，扣除10%竞标保证金（扣完为止）；如有超出3个品目的授权书未提供情形的，则取消其中选资格；竞争性比选人可以按照竞争性比选小组提出的中选候选人名单排序依次确定其他中选候选人为中选人，也可以重新竞争性比选（递补单位同样需要提供相应授权）。

（六）、履约保证金的收取与退还：

1、履约保证金的收取：

1.1、各分包履约保证金收取1万元。

1.2、履约保证金提交形式：履约保证金应以银行转账、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

1.3、履约保证金提交账户：

机构名称：重庆市南岸区人民医院

纳税人识别号：12500108450456400X

银行账号（收款账号）：50050110312700000412

开户银行：建行重庆南岸星光广场支行

机构地址：重庆市南岸区南坪江南大道 34 号

支付备注：XXXX 年 XX 月 XXX 项目名称履约保证金（项目号：XXX）

1.4、履约保证金缴纳时间：合同签订前缴纳。

2、履约保证金退还：服务期结束后，乙方向甲方提交退款申请后，甲方根据流程退还（不计息）。

三、报价要求

（一）本项目属于未带量采购的耗材，其明细报价应不高于“重庆药品和医用耗材招采管理系统”最低成交价（提供承诺函，格式自拟），在报价时，注明为哪一天的药交所价格。若后续该耗材已实行带量采购的，按带量采购的规定执行；竞争性比选文件中规定了最高限价的品目，明细报价还应不高于相应的最高限价。

（二）报价方式：本次竞标报价为人民币报价，即竞争性比选申请人针对竞争性比选文件“第二篇 一、需求目录”中各分包所有品目进行明细报价以及汇总总价报价（明细报价以及汇总总价报价均保留至小数点后两位，如明细报价与汇总总价报价不一致的，则按竞争性比选文件规定的原则进行修正）。如品目明细报价有缺漏项、一个品种多个报价、超生产经营资质的报价的情形，其竞标将被否决。因成交竞争性比选申请人自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，比选人不再补偿。

（三）收费耗材在报价时应注明收费码。

四、结算方式

（一）竞争性比选申请人中选后，须承担包括所提供医用供应所需的运输费、装卸费、仓储费、培训费等所有费用。

（二）结算总价=Σ实际结算单价*经比选人签证的耗材使用数量。

五、付款方式

比选人批量订货，中选人送达后各分包中选人每月与比选人进行对账，对账完成后由比选人在重庆药品和医用耗材招采管理系统中确认收货，中选人向该平台上传相应金额的发票（发票号须保持一致），比选人次月向中选人支付。付款方以_②_（①银行汇票②银行汇款③支票④现金等）方式支付费用。

六、知识产权

比选人在中华人民共和国境内使用竞争性比选申请人提供的货物及服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，中选人应承担由此而引起的一切法律责任和费用。

七、培训

中选人对其提供产品的使用和操作应尽培训义务。中选人应提供对比选人的基本免费培训，使比选人使用人员能够正常操作。

八、其他

（一）竞争性比选申请人必须在投标文件中对以上条款和服务承诺明确列出，承诺内容必须达到本篇以上条款的要求；

（二）其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。

第四篇 资格审查及评标办法

一、评标方法

（一）评标方法定义

综合评分法：本项目采用综合评分法进行评标。综合评分法，是指竞争性比选申请文件满足竞争性比选文件资格要求且按照评审因素的量化指标评审得分最高的竞争性比选申请人为中选候选人的评标方法。竞争性比选申请人总得分为价格、商务、技术等评定因素分别按照相应权重值计算分项得分后相加，满分为 100 分。

（二）评标程序

评审工作由比选代理机构负责组织，具体评标事务由比选代理机构依法组建的竞争性比选小组负责。

竞争性比选小组成员到位后，推举其中一位评审专家担任评审组长，并由评审组长牵头组织该项目评审工作。竞争性比选小组按以下程序独立履行评审职责：

1. 资格性检查。依据法律法规和竞争性比选文件的规定，对竞争性比选申请文件中的资格证明进行审查，以确定竞争性比选申请人是否具备竞标资格。资格性检查资料表如下：

序号	检查因素		检查内容
1	一般资格条件	(1) 具有独立承担民事责任的能力	竞争性比选申请人法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）组织机构代码证复印件（注①）；竞争性比选申请人法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书。
		(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	竞争性比选申请人提供书面声明（见格式文件）。
		(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	
		(4) 有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录	
		(5) 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	
2	特定资格条件		按第一篇“三、竞争性比选申请人要求”中“（二）特定资格条件”的要求提交（如有）
3	竞标保证金		按照竞争性比选文件的规定提交竞标保证金（如有）

注：

①竞争性比选申请人按“多证合一”登记制度办理营业执照的，组织机构代码证、税务登记证（副本）和社会保险登记证以竞争性比选申请人所提供的营业执照（副本）复印件为准。

2. 符合性检查。依据竞争性比选文件的规定，从竞争性比选申请文件的有效性、完整性和对竞争性比选文件的响应程度进行审查，以确定是否对竞争性比选文件的实质性要求

作出响应。符合性检查资料表如下：

序号	评审因素		评审标准
1	有效性审查	竞争性比选申请文件签署	竞争性比选申请文件上法定代表人或其授权代表人的签字齐全。
		竞标方案	每个分包只能有一个方案竞标。
		报价唯一	只能在预算金额和最高限价内报价，只能有一个有效报价，不得提交选择性报价。
2	完整性审查	竞争性比选申请文件份数	竞争性比选申请文件文件正、副本数量（含电子文档）符合竞争性比选文件要求。
3	响应性审查	竞争性比选申请文件内容	满足竞争性比选文件第三篇中第一至第七条要求
		竞标有效期	满足竞争性比选文件规定

3. 澄清有关问题。对竞争性比选申请文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，竞争性比选小组可以书面形式（应当由竞争性比选小组成员签字）要求竞争性比选申请人作出必要澄清、说明或者纠正。竞争性比选申请人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，由其法定代表人授权代表签字，其澄清的内容不得超出竞争性比选申请文件的范围或者改变竞争性比选申请文件的实质性内容。

4. 比较与评价。按竞争性比选文件中规定的评标方法和标准，对资格性检查和符合性检查合格的竞争性比选申请文件进行价格、商务和技术评估。

竞争性比选小组各成员独立对每个有效竞争性比选申请人的竞争性比选申请文件进行评价、打分，然后由评审组长组织竞争性比选小组对各成员打分情况进行核查及复核，个别成员对同一竞争性比选申请人同一评分项的打分偏离较大的，应对竞争性比选申请人的竞争性比选申请文件进行再次核对，确属打分有误的，应及时进行修正。

复核后，竞争性比选小组汇总每个竞争性比选申请人每项评分因素的得分。

5. 推荐中选候选人名单。按评审后得分由高到低的排列顺序推荐综合得分排名前三的竞争性比选申请人为本项目中选候选人（最多推荐三名），排名第一的为第一中选候选人。若综合得分相同的，按竞标报价由低到高顺序排列；若综合得分且竞标报价相同的，按技术部分评分由高到低顺序排列；若综合得分、竞标报价、技术部分均相同的，由竞争性比选人在比选现场以随机抽取一家的方式确定中选人。

二、评标标准

（一）评审因素

序号	评分因素及权重	分值	评分标准	说明
1	竞标报价（30%）	30 分	各竞争性比选申请人对竞争性比选文件“第二篇 一、需求目录”中非带量品目进行明细报价以及汇总总价报价，汇总总价报价金额最低的作为评标基准价，其价格分为满分，其他竞争性比选申请人的价格分=评标基准价/汇总总价报价*30。	通过资格性检查和符合性检查的竞争性比选申请人的竞标报价为有效的竞标报价。格的，按实际报价执行。

2	服务部分 (40%)	服务方案 40 分	竞争性比选申请人提供针对本项目的服务方案（格式自拟），包括但不限于服务内容、配送响应时间、应急预案、管理措施、拟投入人员配置等方面，根据方案的完整性、科学合理性、可行性、是否符合采购需求进行评审：上述内容全面、无漏项、不存在瑕疵得 40 分；每存在一处瑕疵扣 5 分；存在 6 处及以上瑕疵的或未提供得 0 分。	1. 提供相关方案，格式自拟。 2. 本项内容中所称的“瑕疵”指内容缺项、内容表述不完整、不符合实际情况或缺少关键分析，内容表述前后矛盾、无连贯性，内容存在逻辑漏洞、常识错误，方案中提出的技术方法不利于本项目目标的实现、或现有技术条件无法实现等任意一种情形。
3	商务部分 (30%)	售后服务（15 分）	竞争性比选申请人提供针对本项目的售后服务方案，包括但不限于售后时长、售后人员配置、质保期内以及质保期外的售后方面服务优势等，根据方案的完整性、科学合理性、可行性、是否符合采购需求进行评审：上述内容全面、无漏项、不存在瑕疵得 15 分；每存在一处瑕疵扣 5 分；存在 3 处及以上瑕疵的或未提供得 0 分。	1. 提供相关方案，格式自拟。 2. 本项内容中所称的“瑕疵”指内容缺项、内容表述不完整、不符合实际情况或缺少关键分析，内容表述前后矛盾、无连贯性，内容存在逻辑漏洞、常识错误，方案中提出的技术方法不利于本项目目标的实现、或现有技术条件无法实现等任意一种情形。
		类似经验（15 分）	竞争性比选申请人提供 2021 年 1 月 1 日至投标截止时间期间具备的医疗机构或科研机构医用耗材的类似经验，每提供一个得 3 分，此项最多得 15 分。	竞争性比选申请人提供证明材料。

三、否决竞标条款

竞争性比选申请人或其竞争性比选申请文件出现下列情况之一者，竞争性比选小组应当否决其竞标：

- （一）竞争性比选申请人未按竞争性比选文件规定提交足额竞标保证金的；
- （二）竞争性比选申请人未通过资格性检查或符合性检查的；
- （三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同竞争性比选申请人，不得参加同一合同项下的竞争性比选活动，上述竞争性比选申请人的竞标均将被否决；
- （四）竞争性比选申请文件未按照竞争性比选文件第七篇竞争性比选申请文件格式中所规定签字、盖章的；
- （五）竞争性比选申请文件出现多个竞标方案或竞标报价的；
- （六）竞标报价超出竞争性比选文件规定的最高限价的；
- （七）竞标产品不符合必须强制执行的国家标准的；
- （八）竞争性比选申请文件含有违反国家法律、法规的内容，或附有竞争性比选人不能接受的条件的。

第五篇 竞争性比选申请人须知

一、竞争性比选申请人

（一）合格竞争性比选申请人条件

合格竞争性比选申请人应完全符合竞争性比选文件第一篇中规定的竞争性比选申请人资格条件，并对竞争性比选文件作出实质性响应。

（二）竞争性比选申请人的风险

竞争性比选申请人没有按照竞争性比选文件要求提供全部资料，或者竞争性比选申请人没有对竞争性比选文件在各方面作出实质性响应，可能导致竞标被拒绝或评定为无效竞标。

二、竞争性比选文件

竞争性比选文件是竞争性比选申请人编制竞争性比选申请文件的依据，是竞争性比选小组评判依据和标准。竞争性比选文件也是竞争性比选人与中选人签订合同的基础。

（一）竞争性比选文件由竞标邀请书；项目服务要求；项目商务要求；资格审查及评标办法；竞争性比选申请人须知；合同主要条款和格式合同；竞争性比选申请文件格式等七部分组成。

（二）比选代理机构对竞争性比选文件所作的一切有效的书面通知、修改及补充，都是竞争性比选文件不可分割的部分。

（三）本项目若有补遗文件一律以书面形式通知各竞争性比选申请人，请各竞争性比选申请人注意查收邮件或到比选代理机构领取；无论竞争性比选申请人下载或领取与否，均视同竞争性比选申请人已知晓本项目补遗文件的内容。

（四）比选代理机构对已发出的竞争性比选文件需要进行澄清或修改的，应以书面形式或公告形式通知所有竞争性比选文件收受人。

三、竞争性比选申请文件

竞争性比选申请人应当按照竞争性比选文件的要求编制竞争性比选申请文件，并对竞争性比选文件提出的要求和条件作出实质性响应，竞争性比选申请文件原则上采用软面订本，同时应编制完整的页码、目录。

（一）竞争性比选申请文件组成

竞争性比选申请文件由第七篇“竞争性比选申请文件格式”规定的部分和竞争性比选申请人所作的一切有效补充、修改和承诺等文件组成，竞争性比选申请人应按照第七篇“竞争性比选申请文件格式”规定的目录顺序组织编写和装订，否则有可能影响评委对竞争性比选申请文件的评审。

具体内容如下：

1. 经济文件

1.1 开标一览表

1.2 承诺函

2. 资格文件

2.1 营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）复印件

2.2 组织机构代码证复印件

2.3 法定代表人身份证明书（格式）

2.4 法定代表人授权委托书（格式）

2.5 书面声明（格式）

2.6 特定资格条件证书或证明文件（如果有）

说明：竞争性比选申请人按“多证合一”登记制度办理营业执照的，组织机构代码证、税务登记证（副本）和社会保险登记证以竞争性比选申请人所提供的法人营业执照（副本）复印件为准。

3. 技术文件

3.1 所投各产品的技术参数（或技术指标）

3.2 技术条款差异表

3.3 技术部分评分证明材料（如有）

4. 商务文件

4.1 竞标函（格式）

4.2 商务条款差异表

4.3 商务承诺

4.4 商务部分评分证明材料（如有）

5. 其他

5.1 竞标保证金缴纳情况证明文件

5.2 承诺书及声明函

5.3 其他与项目有关的资料（自附）

（二）竞标有效期

竞标有效期为竞标截止日期后九十天内。

（三）竞标保证金

1. 竞争性比选申请人应在竞标截止时间前，按竞争性比选文件第一篇规定缴纳竞标保证金。

2. 竞标保证金为竞标的有效约束条件。

3. 竞标保证金有效期与竞标有效期一致。

4. 竞标保证金币种应与竞标报价币种相同。

5. 比选代理机构在《中选通知书》发出后五日内退还竞标保证金。

6. 竞争性比选申请人有下列情形之一的，竞标保证金将不予退还：

(1) 竞争性比选申请人在竞标有效期内撤回竞争性比选申请文件的；

(2) 竞争性比选申请人未按规定提交履约保证金的；

(3) 竞争性比选申请人在竞标过程中弄虚作假，提供虚假材料的；

(4) 中選人无正当理由不与竞争性比選人签订合同的；

(5) 中選人将中選项目转让给他人或者在竞争性比选申请文件中未说明且未经竞争性比選人同意，将中選项目分包给他人的；

(6) 中選人拒绝履行合同义务的；

(7) 其他严重扰乱招竞标程序的。

(四) 竞争性比选申请文件的份数和签署

1. 竞争性比选申请文件一式四份，其中正本一份，副本两份，电子文档一份。每套纸质竞争性比选申请文件须在封面清楚地标明“正本”或“副本”，副本应为正本的完整复印件。电子文档应为纸质文件正本的完整扫描件，格式为 PDF，推荐采用光盘或 U 盘为电子文档载体。副本、电子文档与正本不一致时以正本为准。

2. 在竞争性比选申请文件正本中，竞争性比选文件第七篇竞争性比选申请文件格式中规定签字、盖章的地方必须按其规定签字、盖章。

3. 若竞争性比选申请人对竞争性比选申请文件的错处作必要修改，则应在修改处加盖竞争性比选申请人公章或由法定代表人或法定代表人授权代表签字确认。

4. 电报、电话、传真形式的竞争性比选申请文件概不接受。

(五) 竞标报价

1. 竞争性比选申请人应严格按照“竞争性比选申请文件格式”中“开标一览表”和“分项报价明细表”的格式填写报价。

2. 竞争性比选申请人的报价为一次性报价，即在竞标有效期内竞标价格固定不变。

3. 本项目只接受一个竞标报价，有选择的或有条件的报价将不予接受。

(六) 修正错误

若竞争性比选申请文件出现计算或表达上的错误，修正错误的原则如下：

1. 开标一览表总价与竞标报价明细表汇总数不一致的，以开标一览表为准；

2. 竞争性比选申请文件的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

3. 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；

4. 单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修正单价；

5. 对不同文字文本竞争性比选申请文件的解释发生异议的，以中文文本为准。

竞争性比选小组按上述修正错误的原则及方法调整或修正竞争性比选申请人竞标报价，竞争性比选申请人同意并签字确认后，调整后的竞标报价对竞争性比选申请人具有约束作用。如果竞争性比选申请人不确认的或明显与事实不符的，由竞争性比选小组认定。

(七) 竞争性比选申请文件的递交

1. 竞争性比选申请文件的密封与标记

1.1 竞争性比选申请文件的正本、副本均应密封送达竞标地点，应在封套上注明项目名称、竞争性比选申请人名称。若正本、副本分别进行密封的，还应在封套上注明“正本”、“副本”字样。

1.2 封套的封口处应加盖竞争性比选申请人公章或由法定代表人授权代表签字。

2. 如果竞争性比选申请文件通过邮寄递交，竞争性比选申请人应将竞争性比选申请文件用文件袋密封。

2.1 密封袋上应写明竞争性比选申请人的名称、地址，以便将迟交的竞争性比选申请文件原封退还。

2.3 如果未按上述规定进行密封和标记，竞争性比选申请文件将被拒收。

四、开标

(一) 开标应当在竞争性比选文件中“竞标邀请书”确定的时间和地点公开进行。

(二) 比选代理机构可视采购具体情况，延长竞标截止时间和开标时间，将变更时间书面通知所有竞争性比选文件收受人。

(三) 开标由比选代理机构主持，邀请竞争性比选人、竞争性比选申请人代表参加，有关监督部门可视情况派员现场监督。

(四) 开标时，由竞争性比选申请人或者其推选的代表检查竞争性比选申请文件的密封情况，也可以由竞争性比选人委托的公证机构人员检查竞争性比选申请文件密封情况并公证；经确认密封完好的竞争性比选申请文件，由比选代理机构工作人员当众拆封，宣读竞争性比选申请文件正本“开标一览表”的竞争性比选申请人名称和竞标报价，以及竞争性比选文件允许的备选竞标方案和竞争性比选申请文件的其他主要内容并记录。

(五) 未宣读的竞标价格、价格折扣和竞争性比选文件允许提供的备选竞争性比选申请人案等实质性内容等，评标时不予承认。

(六) 开标过程应由竞争性比选采购单位指定专人负责记录，并存档备查。

五、评标

见第四篇“评标”内容。

六、定标、公示及中选通知

(一) 定标方式

竞争性比选人应当确定排名第一的中选候选人为中选人。排名第一的中选候选人放弃中选、因不可抗力不能履行合同、不按照竞争性比选文件要求提交履约保证金，或者被查实存在影响中选结果的违法行为等情形，不符合中选条件的，竞争性比选人可以按照竞争性比选小组提出的中选候选人名单排序依次确定其他中选候选人为中选人，也可以重新竞争性比选。

（二）中选公示及中选通知

竞争性比选人在收到评标报告之日起3日内在行采家 (<https://www.gec123.com/>) 公示中选候选人，公示期不得少于3日。

在本竞争性比选文件规定的竞标有效期内，且未有竞争性比选申请人的异议与投诉，竞争性比选人以书面形式向中选人发出中选通知书。

（三）中选人变更

竞争性比选人应当确定排名第一的中选候选人为中选人。排名第一的中选候选人放弃中选、因不可抗力不能履行合同、不按照竞争性比选文件要求提交履约保证金，或者被查实存在影响中选结果的违法行为等情形，不符合中选条件的，竞争性比选人可以按照竞争性比选小组提出的中选候选人名单排序依次确定其他中选候选人为中选人，也可以重新竞争性比选。

七、比选代理服务费

（一）各分包中选人分别向比选代理机构缴纳比选代理服务费¥5000.00（大写：伍仟元整）。

（二）采购代理服务费缴纳账号：

户 名：重庆和定招标代理有限责任公司

开户行：中国银行重庆江北支行

账 号：1088 3497 4081

八、签订合同

（一）竞争性比选人应当自中选通知书发出之日起十日内，按照竞争性比选文件和中选人竞争性比选申请文件的约定，与中选人签订书面合同。所签订的合同不得对竞争性比选文件和中选人竞争性比选申请文件作实质性修改。中选人无正当理由拒签合同的，取消其中选资格，其竞标保证金不予退还；给竞争性比选人造成的损失超过竞标保证金数额的，中选人还应当对超过部分予以赔偿。

（二）发出中选通知书后，竞争性比选人无正当理由拒签合同的，竞争性比选人向中选人退还竞标保证金；给中选人造成损失的，还应当赔偿损失。因不可抗力或政府决议导致不能签订合同的，则免除竞争性比选人赔偿责任。

（三）竞争性比选文件、中选人的竞争性比选申请文件及澄清文件等，均为签订合同的依据。

（四）合同生效条款由供需双方约定，法律、行政法规规定应当办理批准、登记等手续后生效的合同，依照其规定。
